
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 18,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,28 €

Apraksts
BoreBlitz ir uzņēmuma Niebling izgatavots stobra tīrāmais, kura dizains bez
birstes sniedz vairākas priekšrocības, salīdzinot ar tradicionālajiem
tīrīšanas līdzekļiem. BoreBlitz ir testēts kopā ar medniekiem, sporta
šāvējiem un ieroču ekspertiem visā pasaulē.

Īpašības:

Struktūrā ir divas atbilstoša kalibra bumbas, kas spiež uz stobra
sieniņām - bumbas ir izgatavotas no īpašas, vulkanizētas gumijas, kas
ļauj vienmērīgi spiest audumu uz stobra sieniņām. Tādā veidā stobra
sieniņas tiek tīrītas vissaudzīgākajā un efektīvākajā veidā.

Divi polsterējuma nodalījumi - BoreBlitz izgatavots ar ļoti stingrām
šuvēm, ar kurām uzreiz aiz katras gumijas bumbas ir izveidoti
polsterējuma nodalījumi, kas savāc pārpalikušo tīrīšanas eļļu.

Ķīmiski noturīgi materiāli - visas BoreBlitz sastāvdaļas ir ļoti
izturīgas pret visiem zināmajiem ieroču tīrīšanas līdzekļiem un
eļļām. Drošība, efektivitāte un inovācija labākajiem rezultātiem.

BoreBlitz ir pieejami dažādiem ieroču kalibriem - no .17 (4.5 mm)
līdz .50 (12.7 mm) pistolēm un garstobra ieročiem. Gara trose
nodrošina iespēju tīrīt arī garu stobru ieročus.

Nav vajadzības izjaukt - Viegla lietošana. Ideāli izmantojama lauka

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

apstākļos - medībās, šautuvē vai militārajās mācībās, ne tikai
tīrīšanai pēc šaušanas, bet arī pirms - iztīrīt putekļus, smiltis vai
kondensāta radīto vai lietus ūdeni.

Tīrība - BoreBlitz komplekti ir pieejami ar aiztaisāmu plastmasas
maisiņu, kas paredzēts tīrīšanas komplekta glabāšanu tīrībā, kad tas
netiek lietots.

Ērta lietošana ar rokturi - komplektos esošie rokturi uzlabo
lietošanas ērtību.

Krāsu apzīmējumi atkarībā no ieroča kalibra - auduma caurulīte ir
izgatavota ar krāsainu diegu, kas neļaus sajaukt to ar citam ierocim
paredzēto komplektu. Papildus tam, kalibra veids ir iegravēts misiņa
atsvarā, ko izmanto BoreBlitz ievietošanai stobrā.

Mazgāšana - pēc lietošanas BoreBlitz ir tīrāms ar parastām ziepēm un
siltu ūdeni.

Izgatavots Vācijā - izgatavots Vācijā, Niebling uzņēmumā ar četru
dekāžu darba pieredzi ieroču tīrīšanas aksesuāru ražošanā.

Komplektācijas:

1. BoreBlitz izvēlētajā kalibrā bez maisiņa, roktura vai Pulpo tīrīšanas
eļļas

2. BoreBlitz ar rokturi
3. BoreBlitz ar rokturi un maisiņu
4. BoreBlitz ar rokturi, Pulpo tīrīšanas eļļu un maisiņu, kastītē

Izmantošanas video:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

